[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024									№ 382
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Нолинская кондитерская фабрика», заместителя главы администрации района по экономике и финансам, председателя Совета Нолинского райпо, директора муниципального казенного учреждения культуры «Нолинская централизованная библиотечная система» и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 20.05.2024 № 12 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.	Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района:
2.1.	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и большой вклад в потребительской кооперации Нолинского района и в связи с профессиональным праздником днём кадрового работника
	ВАХРУШЕВУ
Ирину Владимировну
	-

2.2.	за многолетний труд, добросовестное отношение, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня кадрового работника
	МИКРЮКОВУ
Наталью Александровну
	-

2.3. за активную деятельность в сохранении и развитии культурных традиций, значительный личный вклад в развитие библиотечного дела и в связи с Всероссийским Днем библиотек
	УСКОВУ
Людмилу Васильевну

	-

2.4. за активную деятельность в сохранении и развитии культурных традиций, активную пропаганду книги и чтения среди детей и подростков и в связи с Всероссийским Днем библиотек
	ШАЛЫГИНУ
Елену Александровну

	-

2.5.	за активную культурно-просветительскую деятельность, творческое отношение к труду, значительный личный вклад в развитие библиотечного дела и в связи с Всероссийским Днем библиотек
	КАТУН
Василия Николаевича

КРОПАЧЕВУ
Екатерину Алексеевну
	-

-

2.6.	за плодотворную и добросовестную работу по освоению экономического пространства, успехи в развитие бизнеса, достойный вклад в решение социально-значимых для Нолинского района вопросов и в связи с Днём российского предпринимательства
Общество с ограниченной ответственностью «Нолинская экологическая компания» (директор – Инчина Ольга Васильевна)
Общество с ограниченной ответственностью «Нолинская кондитерская фабрика» (генеральный директор – Бушуев Николай Иванович)
Общество с ограниченной ответственностью «Шварихинский» (исполнительный директор – Нагулова Светлана Анатольевна)
Общество с ограниченной ответственностью «Производственная фирма «Лель» (начальник цеха – Лялин Евгений Васильевич)
	КОЛТУНЕВИЧ
Ивана Ивановича

АШИХМИНА
Николая Ильича

БУЛАНОВА
Евгения Петровича

	-

-

-

2.7. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района:
2.7.1. за добросовестный труд, весомый вклад в развитие экономики Нолинского района и решение вопросов социальной стабильности, продолжение лучших традиций меценатства и связи с Днем российского предпринимательства
Коллектив сельскохозяйственной артели – колхоза «Восход» (председатель – Белоусов Александр Александрович)
2.7.2	за активную культурно-просветительскую деятельность, творческое отношение к труду, значительный личный вклад в развитие библиотечного дела и в связи с Всероссийским Днем библиотек
	ДУЛЯПИНУ
Ольгу Николаевну
	-

	СУНЦОВУ
Александру Николаевну
	-

2.8.	Объявить Благодарность администрации Нолинского района за добросовестный труд, весомый вклад в развитие экономики Нолинского района и решение вопросов социальной стабильности, продолжение лучших традиций меценатства и в связи с Днём российского предпринимательства
Акционерному обществу «Зыковское» (директор – Зыкина Ольга Ивановна)
Обществу с ограниченной ответственностью лесопромышленная компания «Ресурс» (директор- Корепанов Александр Николаевич)
Обществу с ограниченной ответственностью «НОТАС» (генеральный директор – Мицин Андрей Александрович)
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-техническая компания» (директор – Цепелев Дмитрий Анатольевич)
Обществу с ограниченной ответственностью «Арго» (генеральный директор – Рязанова Елена Александровна)
Обществу с ограниченной ответственностью «Орион» (директор – Субботин Сергей Николаевич)
Обществу с ограниченной ответственностью «Кировавтогаз» (директор – Слобожанинов Юрий Алексеевич)
Обществу с ограниченной ответственностью «Киров-сити» (заведующая магазином – Калинина Галина Михайловна)
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛесИнформ» (генеральный директор – Гальвас Анатолий Гугович)

ЗЫКИНОЙ
Светлане Тимофеевне

-

НИКИТИНУ
Вячеславу Геннадьевичу

-

ГОЛОВЕШКИНУ
Павлу Сергеевичу

-

СУНЦОВУ
Александру Владимировичу

-

КРОПАЧЕВУ
Владимиру Васильевичу

-

КНЯЗЕВУ
Александру Анатольевичу

-

	СТАРОДУМОВУ
Вячеславу Никодимовичу

	-

	НИКУЛИНУ
Юрию Владимировичу
	-

КРЫЛОВУ
Виктору Павловичу

-

ЗРЮМОВУ
Алексею Степановичу

-

ЧИРКОВУ
Леониду Александровичу

-

ПУШКАРЕВУ
Игорю Александровичу

-

ДЕВЯТЫХ
Вячеславу Викторовичу

-

КАДОЧНИКОВУ
Владимиру Юрьевичу

-

ВОРОШИЛОВУ
Андрею Николаевичу

-

СОЛОВЬЕВУ
Александру Юрьевичу

-

ПЕРЕСКОКОВУ
Валерию Владимировичу

-

АГАФОНЦЕВУ
Владимиру Николаевичу

-

СУХИХ
Юрию Николаевичу

-

МАЛЫШЕВУ
Николаю Ивановичу

-

ГЛЕБА
Павлу Михайловичу

-

3.	Рекомендовать кадровой службе учреждения внести в трудовую книжку сотрудника сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района			 Н.Н.  Грудцын

Разослать: в дело, СН

image1.jpeg
22